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Bieżące informacje mogą Państwo śledzić na naszym Facebook`u:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

W BIELSKU-BIAŁEJ

 

Otwar t e  Konkursy  Ofer t :

Szko l en i e :  Przec iwdz ia łan i e  p ran iu

p i en i ędzy  i  f inansowaniu  t e r roryzmu 

Nabór  wniosków w ramach  programu

promesa  d la  ku l tury .

Mias to  B i e l sko-B ia ła  Spo ł eczn ie

odpowiedz ia lnym samorządem.

Indywidua lne  bezp ła tne  warsz ta ty  w  COP

z  radcą  prawnym.

Konkurs  na  pro j ek ty  in t e rwency jne                 

w  ramach  Programu Aktywni  Obywate l e  –

Fundusz  Reg iona lny .

Nabór  wniosków w Programie  Rozwo ju

Organ izac j i  Obywate l sk ich  PROO,

Pr iory t e t  5 .  Wsparc i e  doraźne .

Co  w  COPie  p i szcza ło . . .  

     -  spo tkan ie  w ig i l i jne ,

     -  n i eodp ła tna  pomoc  prawna .  

    w   NGO.

W NAJNOWSZYM

NUMERZE:

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


 

 

Prezydent  Miasta Bie lska-Białe j  ogłasza otwarty

konkurs ofert  z  zakresu pol i tyki  społecznej  -  IX edycja  

konkurs obe jmuje  zadanie :

„Udzie lenie  pomocy poprzez zorganizowanie  spotkania 

i  poczęstunku wigi l i jnego dla  osób najuboższych,

zagrożonych wykluczeniem społecznym, z  okazj i  Świąt

Bożego Narodzenia w dniu 24 grudnia 2021  r .  oraz

wydanie  świątecznych paczek żywnościowych.”

Termin składania ofert  upływa 

26 l is topada 2021  r .  o  godz .  13 :00 .  

Pełna treść  konkursu oraz dodatkowe informacje

znajdują  s ię  na s tronie  BIP:  

ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,80041 ,ogloszenie-otwartego-

konkursu-ofert-na-real izac je-zadania-publ icznego-w-

2021-r-z-zakresu-pol i tyki-sp .html

Otwarty Konkurs Ofert  - Udzielenie pomocy poprzez

zorganizowanie spotkania i poczęstunku wigilijnego 

dla osób najuboższych, zagrożonych wykluczeniem

społecznym, z okazji Świąt Bożego Narodzenia w dniu  

24 grudnia 2021 r. oraz wydanie świątecznych paczek

żywnościowych.

 



 

Prezydent  Miasta Bie lska-Białe j  na podstawie  art .  13

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r .  o  działa lności  pożytku

publ icznego i  o  wolontariacie  ogłasza otwarty konkurs

ofert  na powierzenie  real izac j i  zadań publ icznych w 2022 r .

z  zakresu pol i tyki  społecznej  -  I  edycja  

Konkurs obe jmuje  następujące zadania :  

I .  „Udzie lanie  nieodpłatnej  pomocy prawnej ,  oraz edukacj i

prawnej” .

I I .  "Udzie lanie  nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

oraz edukacj i  prawnej"

Termin składania ofert  upływa 

dnia 19 l is topada 2021  r .  o  godz .  13 :00 .

Pełna treść  konkursu oraz dodatkowe informacje  znajdują

się  na s tronie  BIP:  

ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,79955,ogloszenie-otwartego-

konkursu-ofert-na-real izac je-zadan-publ icznych-w-2022-

r-z-zakresu-pol i tyki-spol .html

 

 

 

 

 

Otwarty Konkurs Ofert -

nieodpłatna pomoc prawna
 

 

 



 

 

 

CENTRUM ORGANIZACJI  POZARZĄDOWYCH

serdecznie  zaprasza w dniu 24 l is topada 2021  r .  w godz .

9 .00-14 .00

na bezpłatne szkolenie  onl ine pn. :

 

„PRZECIWDZIAŁANIE PRANIU PIENIĘDZY 

I  FINANSOWANIU TERRORYZMU W NGO”

 

Szkolenie  skierowane jes t  do przedstawicie l i  organizacj i

pozarządowych,  którzy chcie l iby zapoznać s ię  

z  najnowszymi obowiązkami NGO wynikającymi 

z  nowel izacj i  ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

i  f inansowaniu terroryzmu.

 

 

W programie:

1 .Pojęcie  prania pieniędzy zgodnie  z  ustawą z dnia 1  marca

2018 r .  o  przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz

finansowaniu terroryzmu.

2 .Przykładowe metody prania pieniędzy.

3 .Pojęcie  f inansowania terroryzmu -  art .  165 a Kodeksu

Karnego.

4 .Co oznacza pojęcie  Instytuc ja  obowiązana,  

z  uwzględnieniem podmiotów posiadających status

instytuc j i  obowiązanej  z  uwagi  na dodatkowe warunki .

 

 

 

 

 

Szkolenie: Przeciwdziałanie praniu

pieniędzy i finansowaniu terroryzmu 

 w NGO
 
 

 

 



5.Obowiązki  instytuc j i  obowiązanych wynikające z  ustawy:

-  Wyznaczenie  osoby odpowiedzialne j ,

-  Ocena ryzyka,

-  Środki  bezpieczeństwa f inansowego,

-  Osoby zajmujące eksponowane stanowisko pol i tyczne,

-  Wewnętrzna procedura,

-  Szkolenia ,

-  Procedura anonimowego zgłaszania,

-  Przekazywanie  i  gromadzenie  informacj i ,

6 .Kontrola  instytuc j i  obowiązanych.

7 .Odpowiedzialność karna za naruszenie  przepisów Ustawy.

8 .Wzorcowa dokumentacja  w NGO.

Mie jsce  szkolenia :  Szkolenie  organizowane jes t  w formie

ONLINE.  

UWAGA!! !  Osoby zakwal if ikowane na szkolenie  otrzymają

potwierdzenie  drogą mai lową oraz informację  o  dostępie  

do platformy.  

 

Szczegółowych informacj i  udzie la ją  pracownicy COP pod nr

te lefonu 33/497-07-90,   e-mai l :  cop@um.bie lsko-biala .p l .  

Zainteresowanych udziałem w szkoleniu prosimy 

o zgłaszanie  s ię  poprzez kontakt  te lefoniczny lub mai lowy.  

Zgłoszenia przyjmujemy do 22 . 1 1 .2021  r .  do godz .  14 .00 .  

Z uwagi  na ograniczoną i lość  mie jsc  decyduje  kole jność

zgłoszeń.  

ZAPRASZAMY

 

 

 
Szkolenie: Przeciwdziałanie praniu

pieniędzy i finansowaniu terroryzmu 

 w NGO - cd.

 

 

 



Konsultacje konsultacje projektu

uchwały w sprawie Gminnego

programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów

alkoholowych na rok 2022.

 

 

 

Trwają konsultacje projektu uchwały w sprawie Gminnego

programu profilaktyki i  rozwiązywania problemów

alkoholowych na rok 2022.

Konsultacje trwają do 17 listopada 2021 r.

Szczegółowe informacje zostały zamieszczone na stronie: 

https://bielsko-biala.pl/konsultacje/konsultacje-

ngo/konsultacje-projektu-uchwaly-w-sprawie-gminnego-

programu-profilaktyki-i

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej :

https://bip.um.bielsko.pl/a,80088,konsultacje-projektu. . .

Zapraszamy do udziału w konsultacjach.

.

 

 

 

https://bip.um.bielsko.pl/a,80088,konsultacje-projektu-uchwaly-w-sprawie-gminnego-programu-profilaktyki-i-rozwiazywania-problemow-alko.html?fbclid=IwAR2Ayy2nDDif50vGj9AJA44mKazSPmb8xd8ntDCqsGpeU0PRw24E1ZGwKVQ


 

 Minister  Kul tury i  Dziedzictwa Narodowego ogłosi ł  nabór

w ramach programu Promesa dla  Kul tury .

Strategicznym celem programu jest  zwiększenie

efektywności  wykorzystania funduszy europejskich 

na rzecz rozwoju kul tury poprzez zapewnienie  środków 

na dof inansowanie  tzw.  wkładu własnego dla  zadań

real izowanych przy udziale  programów europejskich,  

a  także poprzez dof inansowanie  kosztów

niekwal if ikowanych związanych bezpośrednio z  ce lami

kul turalnymi u ję tych w umowie o  dof inansowanie  

ze  środków europejskich.

Termin składania wniosków:  30 l is topada 2021  r .

Szczegółowe informacje  znajdują  s ię  na s tronie :

ht tps : / /www.gov.pl /web/kul tura/promesa-dla-kul tury2?

fbcl id=IwAR3h-

MFnpxvuahmTxmkqNzl2NlT7aSjZ25jPDNVEQJVxI3RYJUR

xk90_hpQ

 

 

 

 

 

Nabór wniosków w ramach

programu Promesa  dla Kultury 

 



 
Miasto Bielsko-Biała Społecznie

odpowiedzialnym samorządem 

Miasto Bie lsko-Biała  otrzymało tytuł  laureata i  za ję ło  

I  mie jsce  w konkursie  Znak Jakości  Ekonomii  Społecznej  

i  Sol idarnej  w kategori i  V Społecznie  odpowiedzialny

samorząd.  

27 października br .  w Warszawie Zastępca Prezydenta

Miasta Bie lska-Białe j  Piotr  Kucia odebrał  z  rąk Ministra

Rodziny i  Pol i tyki  Społecznej  Marleny Maląg nagrodę 

za działalność na rzecz rozwoju ekonomii  społecznej .



 
Miasto Bielsko-Biała Społecznie

odpowiedzialnym samorządem - cd.

Ideą konkursu (organizowanego w ramach projektu „System

Certyf ikacj i  znakami jakości  d la  podmiotów ekonomii  społecznej

i  jednostek samorządu terytoria lnego”  współf inansowanego 

ze  środków UE w ramach działania 2 .9  POWER real izowanego 

w partnerstwie  przez :  Ministerstwo Rodziny i  Pol i tyki

Społecznej ,  jako l idera partnerstwa oraz Bank Gospodarstwa

Krajowego i  Europejski  Dom Spotkań -  Fundację  Nowy Staw,

jako partnerów projektu)  jes t  uhonorowanie  samorządów,  które  

 w sposób wyróżniający s ię  wspierają  ekonomię społeczną oraz

propagują idee  spójności  i  so l idarności  społecznej .  

 W uzasadnieniu przyznania nagrody dla  Urzędu Mie jskiego 

w Bie lsku-Białe j  s twierdzono m. in . ,  że  Miasto aktywnie  włącza

się  i  wspiera prace w zakresie  re integracj i  społeczno-zawodowej

osób wykluczonych społecznie ,  

w szczególności   w ramach założonej  wraz z  Gminą Kozy

Spółdzie lni  Socjalne j  „Synergia” .  Podkreślono fakt

organizowania Targów Ekonomii  Społecznej ,  a  także

prowadzenie  od ponad 10 lat  centrum doradczego dla  podmiotów

ekonomii  społecznej .

 Miasto Bie lsko-Biała zostało  docenione za wszechstronne,

wie lo le tnie  działania na rzecz rozwoju ekonomii  społecznej

poprzez m. in .  real izację  projektów partnerskich

współf inansowanych z Uni i  Europejskie j ,  t j .  „ Inkubatora

Społecznej  Przedsiębiorczości  Województwa Śląskiego” ,

„Ośrodka Wsparcia Ekonomii  Społecznej  Subregionu

Południowego” ,  a  także za s tworzenie  mie jsca przyjaznego

organizacjom pozarządowym jakim jest  Centrum Organizacj i

Pozarządowych,  z lokal izowanego przy pl .  Opatrzności  Bożej  18 ,

gdzie  przedstawicie le  sektora ekonomii  społecznej  otrzymują

wsparcie  w postaci  doradztwa ogólnego,  spec ja l is tycznego

(księgowego oraz prawnego) ,  a  także szkoleń.   

 



 

W związku z wejściem w życie  z  dniem 31 .X.2021  r .

obowiązku zgłoszenia w Centralnym Rejestrze

Beneficjentów Rzeczywistych  także fundacj i  oraz

stowarzyszeń ujawnionych w KRS zapraszamy

przedstawicie l i  organizacj i  pozarządowych  do udziału

w indywidulanych warsztatach z radcą prawnym

Bartoszem Rytem.  

Radca prawny będzie  do państwa dyspozycj i  w s iedzibie

Centrum Organizacj i  Pozarządowych w Bie lsku-Białe j

10  grudnia 2021  r .  w godz .  10 .00-15 .00 .  

Uczestnicy warsztatów otrzymają także  informator 

z  praktycznymi wskazówkami dotyczącymi

obowiązków NGO w związku z Rejestrem

Obowiązują zapisy!

Szczegółowych informacj i  udzie la ją  pracownicy COP

pod nr te lefonu 33/497-07-90,  e-mai l :  cop@um.bie lsko-

biala .p l .  

Zainteresowanych udziałem w warsztatach prosimy 

o zgłaszanie  s ię  poprzez kontakt  te lefoniczny lub

mai lowy.  

Zgłoszenia przyjmujemy do 30. 1 1 .2021  r .  do godz .  14 .00 .  

Z uwagi  na ograniczoną i lość  mie jsc  decyduje

kole jność zgłoszeń.  

ZAPRASZAMY

 

Indywidualne  bezpłatne warsztaty z radcą

prawnym w Centrum Organizacji

Pozarządowych 



Przypominamy,  iż  trwa nabór wniosków 

w konkursie  grantowym na projekty interwencyjne .

Wnioski  można składać w trybie  c iągłym w ramach

dwóch tur  naboru.  Pierwsza tura trwa do 30

grudnia br .  do godz .  12 :00 .  Projekty te  muszą

wpisywać s ię  w jeden z trzech tematycznych

obszarów wsparcia  w ramach Programu:

 Ochrona praw człowieka (w tym kwest ie  związane

z równością płc i ) ,

 Działanie  na rzecz różnorodności  społecznej  

i  przeciwdziałanie  wykluczeniu,

 Budowanie  kul tury demokratycznej  

i  zaangażowania obywatelskiego na poziomie

lokalnym (w tym kwest ie  związane z  ochroną

środowiska) .

Szczegóły dot .  konkursu znajdują  s ię  na s tronie :

ht tps : / /aktywniobywatele-

regionalny.org .p l /konkurs- interwencyjny/

 

 

 

 

 

 

Konkurs na projekty interwencyjne w ramach

Programu Aktywni Obywatele – Fundusz

Regionalny

 



pokrycie  wydatków wynikających z nagłych

potrzeb organizacj i  powstałych w wyniku

wystąpienia nieprzewidzianych sytuacj i  i

zdarzeń mogących mieć is totny wpływ na

skuteczność działania organizacj i  i  real izac j i  je j

ce lów statutowych – POMOC DORAŹNA,

 

 Trwa nabór c iągły w ramach Konkursu 

w Programie Rozwoju Organizacj i  Obywatelskich

PROO, Priorytet  5 .  Wsparcie  doraźne .  Wnioski

przyjmowane są do 30 l is topada 2021  r .  do godziny

14 :00 lub do wyczerpania środków przewidzianych

na real izac ję  Konkursu.

Dotac ja  przyznana w ramach Konkursu musi

zostać wykorzystana najpóźnie j  

do 31  grudnia 2021  r .

Środki  przeznaczone na real izac ję  zadań

dofinansowanych w ramach Priorytetu 5 .  wynoszą

2 560 000 zł .  Wnioskodawcy mogą ubiegać s ię  

o  dotac ję  w wysokości  do 10  000 zł .

W ramach otwartego konkursu organizacje  mogą

uzyskać wsparcie  na :

 

 

Nabór wniosków w Programie Rozwoju

Organizacji Obywatelskich PROO, Priorytet 5.

Wsparcie doraźne

 

 



 pokrycie  kosztów uczestnictwa przedstawicie l i

organizacj i  w wydarzeniach z życia  publ icznego

o charakterze ogólnopolskim,

ponadregionalnym, a  także międzynarodowym,

is totnych zarówno z punktu widzenia sektora

pozarządowego lub związanych z branżą,  

w które j  działa  dana organizacja  –  ŻYCIE

PUBLICZNE,

pokrycie  kosztów związanych z członkostwem

w podmiotach zrzeszających organizacje

pozarządowe o charakterze międzynarodowym

(między innym kosztów składek członkowskich,

kosztów uczestnictwa w gremiach,

posiedzeniach i  innych wydarzeniach

wynikających z członkostwa w organizacj i )

is totnych zarówno z punktu widzenia sektora

pozarządowego lub związanych z branżą,  

w które j  działa  dana organizacja  –

CZŁONKOSTWO.

 

 

 

 

Nabór wniosków w Programie Rozwoju

Organizacji Obywatelskich PROO, Priorytet 5.

Wsparcie doraźne - cd.

 

 



 

Wniosek można złożyć wyłącznie  za pomocą

Systemu Obsługi  Dotac j i

Pytania dotyczące konkursu można zadawać

poprzez formularz kontaktowy PROO, pocztą

elektroniczną na adres  proo@niw.gov.pl  oraz pod

numerem te lefonu 885 221  531  w dni  robocze,  

w godzinach 10 :00 – 15 :00 .

Szczegóły dot .  naboru znajdują  s ię  na s tronie

internetowej :  

ht tps : / /niw.gov.p l /nasze-programy/proo/edycja-

2021/pr iorytet-5/

 

 

Nabór wniosków w Programie Rozwoju

Organizacji Obywatelskich PROO, Priorytet 5.

Wsparcie doraźne - cd.

 

 

https://generator.niw.gov.pl/
mailto:proo@niw.gov.pl
tel:885%20221%20531


Co w COPie piszczało. . .   

 COP OTWORTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI

ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ

SPOŁECZNĄ, 

Z ZACHOWANIEM OBOWIĄZUJACYCH OBOSTRZEŃ
SANITARNYCH I LIMITEM OSÓB W SALACH

SZKOLENIOWYCH I POMIESZCZENIACH

BIUROWYCH. 
W październiku odbyły się spotkania członków m.in ,  Polskiego

Stowarzyszenia Diabetyków,  Polskiego Związku Emerytów,

Rencistów i  Inwalidów, Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej

Troski ADA, Stowarzyszenia Wsparcie W.,  Fundacji  Alternatywnych

Inicjatyw Edukacyjnych, Fundacji  Panakeja,  Fundacji  Aktywizacj i

Seniorów Retrokrzepa,  Bielsko-Bialskiego Towarzystwa

Historycznego.  Zrealizowano także warsztaty z tematyki związanej  

z portalem rejestrów sądowych. Spotkanie miel i  również członkowie

Rady Działalności  Pożytku Publicznego.

 

W celu umówienia się na spotkanie  prosimy 

o kontakt pod nr telefonu 33/4970790 lub 33/4971629;

e-mail :  cop@um.bielsko-biala .pl

 

Za wszelkie niedogodności  serdecznie przepraszamy

i l iczymy na Państwa wyrozumiałość.

 

 

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 

 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego

potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu

usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie

organizacji, rozwiąż problemy

szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe

kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 

skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury

kiedy inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury

technicznej

uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności

odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej

organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na

rynek

Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

pl. Opatrzności Bożej 18, 43-300 Bielsko-Biała

 

tel. 33/497-07-90

e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

 

COP czynny jest: pon.-śr. 8:00-16:00, czw. 8:00-19:00,  pt. 8:00-15:00

 

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej

oferty! 
Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/

